

Årsredovisning

för

Torsbyfjärden Advokat AB

556946-4257

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bark, Styrelseledamot

2023-04-23

Styrelsen för Torsbyfjärden Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i samarbete med 7Wise Advokatbyrå KB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 441	5 613	5 753	5 656
Resultat efter finansiella poster	2 181	2 252	2 047	1 950
Soliditet (%)	79,9	86,5	74,8	69,9

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta är hänförligt till att bolaget har haft fler anställda och fler inhyrda konsulter i år, som medfört att bolaget har kunnat ta sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 534 292	1 810 870	4 395 162
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 028 000		-1 028 000
Balanseras i ny räkning		1 810 870	-1 810 870	0
Årets resultat			1 473 664	1 473 664
Belopp vid årets utgång	50 000	3 317 162	1 473 664	4 840 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 317 162
årets vinst	1 473 664
	4 790 826
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	3 290 826
	4 790 826

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 441 221	5 613 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 441 221	5 613 167
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 615 174	-1 101 641
Personalkostnader	2	-3 135 222	-2 677 028
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-15 528	-15 528
Summa rörelsekostnader		-4 765 924	-3 794 197
Rörelseresultat		2 675 297	1 818 970
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-301 486	435 597
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-192 337	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-735	-2 190
Summa finansiella poster		-494 558	433 407
Resultat efter finansiella poster		2 180 739	2 252 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-171 000	53 000
Summa bokslutsdispositioner		-171 000	53 000
Resultat före skatt		2 009 739	2 305 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 075	-494 507
Årets resultat		1 473 664	1 810 870

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 054	46 582
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	74 600	47 400
Summa materiella anläggningstillgångar		105 654	93 982
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 565 705	689 968
Andra långfristiga fordringar	7	0	131 602
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 575 705	834 070
Summa anläggningstillgångar		1 681 359	928 052
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 405 953	575 899
Övriga fordringar		178 842	745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		260 000	963 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 127	210 417
Summa kortfristiga fordringar		3 162 922	1 750 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 938 697	2 937 655
Redovisningsmedel		23 750	0
Summa kassa och bank		1 962 447	2 937 655
Summa omsättningstillgångar		5 125 369	4 687 716
SUMMA TILLGÅNGAR		6 806 728	5 615 768

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 317 162	2 534 293
Årets resultat		1 473 664	1 810 870
Summa fritt eget kapital		4 790 826	4 345 163
Summa eget kapital		4 840 826	4 395 163
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		750 000	579 000
Summa obeskattade reserver		750 000	579 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 066	51 529
Skatteskulder		4 942	119 018
Övriga skulder		905 682	411 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 212	59 114
Summa kortfristiga skulder		1 215 902	641 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 806 728	5 615 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 638	77 638
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 638	77 638
Ingående avskrivningar	-31 056	-15 528
Årets avskrivningar	-15 528	-15 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 584	-31 056
Utgående redovisat värde	31 054	46 582

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 400	0
Inköp	27 200	47 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 600	47 400
Utgående redovisat värde	74 600	47 400

Posten avser inköp av konst som ej skrivs av skattemässigt eller bokföringsmässigt.

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 219	12 919
Inköp	0	5 300
Försäljningar	-2 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 719	18 219
Ingående nedskrivningar	-5 719	-5 719
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 719	-5 719
Utgående redovisat värde	10 000	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	689 968	0
Inköp	1 563 751	1 680 126
Försäljningar	-495 677	-990 158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 758 042	689 968
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-192 337	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-192 337	0
Utgående redovisat värde	1 565 705	689 968

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 602	10 895
Tillkommande fordringar	0	131 602
Avgående fordringar	-131 602	-10 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	131 602
Utgående redovisat värde	0	131 602

Stockholm 2023-04-06

Anders Bark
Anders Bark

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-06

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
